[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Заветинского сельского поселения

Заветинского района Ростовской области

Распоряжение

№ 22
21.02.2011

                                                 с.Заветное

	О внесении изменений в

Распоряжение Администрации Заветинского сельского поселения от 31.12.2010 № 182

          В связи с кадровыми изменениями в Администрации сельского поселения,

          1. Внести в распоряжение Администрации Заветинского сельского поселения от 31.12.2010 № 182 «О штатном расписании Администрации Заветинского сельского поселения» изменение, утвердив штатное расписание Администрации Заветинского сельского поселения по состоянию на 21 февраля 2011 года в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.  Распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 21 февраля 2011 года.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                             В.В.Потолохин

Приложение

к распоряжению

Администрации

Заветинского

сельского поселения

от 21.02.2011 № 21
Штатное расписание

 Администрации Заветинского сельского поселения по состоянию на 07.02.2011 года
	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Размеры должностных окладов
	Должностной оклад
	Надбавка за безводность 10%
	Должностной оклад с безводными
	Итого месячный фонд заработной платы

	Глава сельского поселения
	1
	6716,00
	6716,00
	671,60
	7387,60
	39523,66

	Заместитель Главы Администрации сельского поселения по вопросам имущественных и земельных отношений
	1
	6086,0
	6086,00
	608,60
	6694,60
	24770,02

	Ведущий специалист по общим вопросам
	1
	3253,0 - 3778,0
	3256,00
	325,60
	3581,60
	10834,34

	Ведущий специалист по вопросам мобилизационной подготовки, ГО и ЧС
	1
	3253,0 - 3778,0
	3256,00
	325,60
	3581,60
	10565,72

	Ведущий специалист по правовой, кадровой работе и взаимодействию с представительным органом сельского поселения
	1
	3253,0 - 3778,0
	3256,00
	325,60
	3581,60
	10565,72

	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства
	1
	3253,0 - 3778,0
	3256,00
	325,60
	3581,60
	10834,34

	Итого
	6

	25826,0
	2582,6
	28408,6
	107093,80

	Сектор экономики и финансов

	Заведующий сектором
	1
	4302,0 – 4722,0
	4308,00
	430,80
	4738,80
	18244,38

	Ведущий специалист по вопросам бухгалтерского учета
	1
	3253,0 - 3778,0
	3256,00
	325,60
	3581,60
	13520,54

	Специалист первой категории
	1
	2833,0 – 3148,0
	2837,00
	283,70
	3120,70
	9206,07

	Итого
	3

	10401,00
	1040,10
	11441,10
	40970,99

	Итого по муниципальным служащим
	9

	38645,00
	3864,50
	42509,50
	148064,79

	Старший инспектор
	1

	4080,00
	408,00
	4488,00
	8603,50

	Старший инспектор
	1

	4080,00
	408,00
	4488,00
	8603,50

	Старший инспектор по вопросам культуры, спорта и делам молодежи
	1

	4080,00
	408,00
	4488,00
	7705,90

	Инспектор военно-учетного стола
	1

	3885,00
	388,50
	4273,50
	7123,92

	Итого
	4

	16125,00
	1612,50
	17737,50
	32036,81

	Водитель служебного автомобиля
	1

	3450,00
	345,00
	3795,00
	7020,75

	Сторож
	3

	8700,00
	870,00
	9570,00
	16393,74

	Уборщик служебных помещений
	1

	2900,00
	290,00
	3190,00
	5104,00

	Итого
	5

	15050,00
	1505,00
	16555,00
	28518,49

	Всего
	18

	67402,00
	6740,20
	74142,20
	208620,09

           Ведущий специалист по общим вопросам

                                            Г.А.Соловьева

PAGE
2